
ZARZĄDZENIE Nr ORG.0050.13.2024 

WÓJTA GMINY BABOSZEWO 

z dnia 30 stycznia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2024. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz .U. z 202'.:: 

r., poz. 40 z późn . zm.) oraz art. 257, ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U 

z 2023 r., poz. 1270 z późn .zm . ) w związku z § 10 Uchwały Budżetowej Gminy Baboszewo na rok 2024 Nt 

LVll.429.2023 Rady Gminy Baboszewo z dnia 29 grudnia 2023 roku, 

Wójt Gminy Baboszewo zarządza, co następuje : 

§1 

1. W planie wydatków budżetu gminy : 

- zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę - 19 236,42 zł, 

- zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę - 19 236,42 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do zarządzenia . 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 54 218 475 zł w tym : 

1) wydatki bieżące w kwocie - 41 864 137,67 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie - 12 354 337,33 zł . 

§2 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawarwi 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia . 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2024 podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 



Zmiany w wydatkach budżetowych gminy na 2024 rok 
Z tego: 

z lego: 

z tego: 

wydatki na 

Dzl 
§ programy 

Rozdział I finansowane z wypłaty z 
al Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia na 

udziałem grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania rzecz osób 
tytułu 

budżetowych i składki od realizacją ich bieżące fizycznych: 
środków , o poręczeń i 

nich naliczane statutowych których mowa gwarancji 

zadań ; w art . 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 
przed zmianą 235 500,00 235 500,00 235 500,00 0,00 235 500,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
zmniejszenie -13 174,00 -13 174,00 -13 174,00 0,00 -13174,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

zwiększenie 13 174,00 13 174,00 13 174,00 0,00 13174 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 235 500,00 235 500,00 235 500,00 0 ,00 235 500,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 168 500,00 168 500,00 168 500,00 0 ,00 168 500,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

70005 
zmniejszenie -13174.00 -13 174,00 -13 174,00 0 ,00 -13174 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
zwiększenie 11 474 ,00 11 474 ,00 11 474 ,00 0,00 11 474 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 166 800,00 166 800,00 166 800,00 0,00 166 800,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

4260 
zmniejszenie .5 000,00 -5 000,00 .5 000,00 0,00 .5 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

Zakup energii 
zwiększenie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 55 000 ,00 55 000,00 55 000 ,00 0,00 55 000 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 2 000 ,00 2 000,00 2 000 ,00 0,00 2 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

4270 Zakup usług remontowych 
zmniejszenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

zwiększenie 1 174 ,00 1 174,00 1 174,00 0 ,00 1 174 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 3 174,00 3 174,00 3174,00 0 ,00 3 174,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

przed zmianą 20 000 ,00 20 000 ,00 20 000,00 0 ,00 20 000 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -8 174,00 -8 174,00 -8 174,00 0,00 -8 174,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

zwiększenie 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 11 826,00 11 826,00 11 826,00 0,00 11 826,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 80 000 ,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób zmniejszenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 
fizycznych zwiększenie 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 90 300,00 90 300,00 90 300,00 0 ,00 90 300,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

przed zmianą 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0 ,00 67 000,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 
zmniejszenie 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 68 700 ,00 68 700,00 68 700,00 0,00 68 700,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

46 10 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 
zmniejszenie 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0 ,00 1 700,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 1 700,00 1 700.00 1 700,00 0,00 1 700,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

Wydatki 

obsługa długu majątkowe 

14 15 
0,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0,00 

0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 

0 ,00 0,00 

0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 

Załączn i k Nr 1 

do Zarządze nia Nr ORG.0050.13.2024 

Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 30 stycznia 2024 roku 

z tego: 

w tym: 

na programy 

finansowane z Wniesienie 
inwestycje i zakup i 

wkładów do 
zakupy udziałem objęcie akcji i 

inwestycyjne środków, o udziałów 
spółek prawa 

których mowa handlowego 

w art . 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

16 17 18 19 

0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 0,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 

0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 



przed zmianą 3 709 574,00 3 709 574,00 530 788,34 4 19 941 ,23 110 847,11 0 ,00 

855 Rodzina 
zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0 ,00 -1 200,00 0 ,00 

zwiększen ie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 3 709 574,00 3 709 574,00 530 788,34 421141 ,23 109647,11 0,00 

przed zmianą 3 514 000,00 3 514 000,00 339 354,34 329 345,00 10 009,34 0 ,00 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200 ,00 0,00 -1 200,00 0,00 

85502 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
zwiększenie 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 514 000,00 3 514 000,00 339 354,34 330 545,00 8 809,34 0,00 

przed zmianą 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz zmniejszenie 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

Solidarnościowy zwiększenie 1 200,00 1 200 ,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 1 200,00 1 200.00 1 200 ,00 1 200,00 0,00 0 ,00 

przed zmianą 4 495,00 4 495 ,00 4 495 ,00 0,00 4 495,00 0 ,00 

421 0 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie -1 200,00 -1 200 ,00 -1 200 ,00 0,00 -1 200 ,00 0 ,00 

zwiększenie O.OD 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 O.DO 

po zmianach 3 295,00 3 295 ,00 3 295 ,00 0 ,00 3 295,00 0 ,00 

przed zmianą 7 428 703,64 5 997 174,64 5 979 674 ,64 2 351 335,30 3 628 339,34 5 000 ,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
zmniejszenie -4 862,42 -4 862,42 -4 862,42 0,00 -4 862,42 0,00 

zwiększenie 4 862,42 4 862,42 4 862,42 4 862,00 0,42 0,00 

po zmianach 7 428 703 ,64 5 997 174,64 5 979 674 ,64 2 356 197,30 3 623 477 ,34 5 000,00 

przed zmianą 2 457 287 ,00 2 457 287 ,00 2 445 287,00 2 208 949 ,00 236 338,00 0,00 

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 
zmniejszenie -4 862,42 -4 862,42 -4 862,42 O.OD .4 862,42 O.OD 

zwiększenie 4 862,42 4 862,42 4 862,42 4 862,00 0,42 O.OD 

po zmianach 2 457 287 ,00 2 457 287,00 2 445 287,00 2 213 811 ,00 231 476,00 0 ,00 

przed zmianą 1 714 859,00 1 714 859,00 1 714 859,00 1 714 859,00 0,00 0 ,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zmniejszenie 0,00 0 ,00 0 ,00 O.OD 0,00 0 ,00 

zwiększenie 4 862,00 4 862,00 4 862,00 4 862,00 0,00 0 ,00 

po zmianach 1719721 .00 1 719 721 ,00 1 719 721 ,00 1719721 ,00 0 ,00 0 ,00 

przed zmianą 300,52 300,52 300,52 0 ,00 300,52 0 ,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 
zmniejszenie 0,00 O.DO 0,00 O.OD 0,00 0 ,00 

zwiększenie 0,42 0,42 0,42 0 ,00 0,42 0,00 

po zmianach 300,94 300,94 300,94 0,00 300,94 0 ,00 

przed zmianą 51 687,18 51 687,18 51 687, 18 0 ,00 51 687 ,18 0 ,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
zmniejszenie -4 862,42 -4 862,42 -4 862,42 0,00 -4 862,42 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

po zmianach 46 824,76 46 824,76 46 824,76 0 ,00 46 824,76 0,00 

przed zmianą 54 218 475,00 41 864 137,67 36 633 512,01 26 144 099,34 10 489 412,67 449 000,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -19 236,42 -19 236,42 -19 236,42 0,00 -19 236 ,42 0,00 

zwiększenie 19 236,42 19 236,42 19 236,42 6 062,00 13174,42 0,00 

po zmianach 54 218 475,00 41 864 137,67 36 633 512,01 26 150 161 ,34 1 O 483 350,67 449 000,00 

3 178 785,66 O.OD 0,00 0,00 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

3 178 785,66 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

3 174 645 ,66 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 O.DO 0 ,00 

3 174 645 ,66 0,00 0 ,00 O.OD 0 ,00 

0 ,00 0 .00 0 ,00 O.DO 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 

0 .00 O.OD 0,00 0 ,00 0,00 

0 ,00 O.OD 0,00 0 ,00 0 ,00 

12 500,00 0 ,00 O.OD 0,00 1 431 529,00 

0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 

12 500,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 1 431 529 ,00 

12 000,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

0 ,00 O.DO 0 ,00 0,00 0 ,00 

12 000,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

0,00 0 ,00 O.OD 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 

4 776 025,66 5 600,00 0,00 0,00 12 354 337,33 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 776 025,66 5 600,00 0,00 0,00 12 354 337,33 

O.DO 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

O.DO 

0 ,00 

0 ,00 

O.DO 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

1 431 529,00 

0 ,00 

0 ,00 

1 431 529 ,00 

0,00 

0 ,00 

O.OD 

0,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

0 ,00 

12 354 337,33 

0,00 

0,00 

12 354 337,33 

0,00 0,00 0,00 

0 ,00 0,00 0,00 

0,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 O.DO 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 

156 529,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 

156 529,00 0,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 

O.OD 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 

0 ,00 0 ,00 0 ,00 

1 082 939,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

1 082 939 ,00 0,00 0,00 

V(())~ _. 
\JóJ . 

mgr int, Bogdan Jamm PietruszeWski 



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr ORG.0050.13.2024 

Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 30 stycznia 2024 roku 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750 Administracja publlana 78659,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 78 659,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 149,QO 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 597,C0 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11302,C0 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1611,1:ó0 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

1662,00 
prawa oraz sądownictwa 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

1662,10 
prawa 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1390,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 238,C,0 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 34,D0 

752 Obrona narodowa 1600,łO 

75224 Kwalifikacja wojskowa . 1600,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1600,00 

852 Pomoc społeczna 4412,00 

85295 Pozostała działalność 4 412,!)0 

4300 Zakup usług pozostałych 4 412,J0 

855 Rodzina 3 553 219,:>0 

Swiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

85502 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 3 514000,J0 

społecznego 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,J0 

3110 Świadczenia społeczne 3 174 145;;6 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 040;>0 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 005,P0 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 246 300,P0 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1200;J)0 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 295.J)0 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000~0 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 914;34 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkam i korpusu służby 

600_()0 
cywilnej 

85503 Karta Dużej Rodziny 219-00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 219 00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

85513 niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 39000,00 
opiekunów 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 39 000:00 

Razem: 3 639 552:.00 



UZASADNIENIE 

do ZARZĄDZENIA Nr ORG.0050.13.2024 

WÓJTA GMINY BABOSZEWO 

z dnia 30 stycznia 2024 roku 

W celu prowadzenia prawidłowej gospodarki finansowej proponuje się dokonanie następujących zmian uchwałw 

budżetowej : 

I. Zmiany wydatków: 

1. W działach : 700 - gospodarka mieszkaniowa, 855 - rodzina, 900 - gospodarka komunalna i ochron:1 

środowiska , 926 - kultura fizyczna, przenosi się środki finansowe na wydatki bieżące w ramach działów, 

Planowane wydatki zwiększa się o kwotę 19 236,42 zł i zmniejsza się o kwotę 19 236,42 zł . Po zmianach planowan:= 

wydatki stanowią kwotę 54 218 475 zł, tym wydatki majątkowe 12 354 337,33 zł . 

-:!'<~.- - .. · ·•. ~ .._ I , , . , -:- "" . > .. _;,t"' 
. . - . 

mgr ird. Bogdan JQltUIZ Plltrumw1łi 




